ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDACAO MUNICIPAL CULTURAL E TRADICAO TIJUCAS

CNPJ:

RUA CORONEL BUCHELLE, 01

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

07.790.808/0001-69

88200-000

-

Tijucas - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  2/2019 - DL

4/2019

4/2019

16/04/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   ELOI MARIANO ROCHA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

4/2019

2/2019-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

16/04/2019

16/04/2019

Contratação de empresa especializada no fornecimento de Ovos, Coelhos e madeira naval e bicicleta

de pau, para a decoração do Casarão Gallotti, da Secretaria de Cultura, da Fundação Cultural e

Tradição de Tijucas/SC

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

LDM COMERCIO DE MERCADORIAS ALIMENTOS E SERVICOS     (9651)

1

CACHEPO DE MADEIRA 0,70X 0,70

UN 6,00  0,0000 62,00    372,00

2

BICICLETA 150X100 FEITA DE PAU

UN 4,00  0,0000 70,00    280,00

3

BICICLETA 070X040 FEITA DE PAU

UN 4,00  0,0000 44,00    176,00

4

PEDESTAL FEITO DE CIPO

UN 2,00  0,0000 50,00    100,00

5

COELHO TALHADO PARA FLOREIRA MEDINDO 165 CM

UN 4,00  0,0000 95,00    380,00

6

COELHO 130 CM TALHADO EM MADEIRA PARA FLOREIRA

UN 4,00  0,0000 110,00    440,00

7

COELHO 120 CM TALHADO EM MADEIRA PARA FLOREIRA

UN 2,00  0,0000 150,00    300,00

8

COELHO EM PÉ 130 CM TALHADO EM MADEIRA COM PATINA

UN 1,00  0,0000 220,00    220,00

9

COELHO 100 CM TALHADO EM MADEIRA COM PATINA

UN 4,00  0,0000 60,00    240,00

10

COELHO 085 CM EM PÉ TALHADO EM MADEIRA COM PATINA

UN 8,00  0,0000 60,00    480,00

11

COELHO SENTADO 130 CM TALHADO EM  MADEIRA COM

PATINA

UN 4,00  0,0000 75,00    300,00

12

GALINHAS 060 CM EM MADEIRA

UN 6,00  0,0000 60,00    360,00

13

OVOS PEQUENOS EM MADEIRA NAVAL 058 CM

UN 4,00  0,0000 45,00    180,00

14

OVOS MEDIOS EM MADEIRA NAVAL 058 CM

UN 4,00  0,0000 55,00    220,00

15

OVOS GRANDES DE MADEIRA 058 CM

UN 4,00  0,0000 70,00    280,00

Tijucas,   16   de  Abril   de   2019.

--------------------------------------------------------------------------

PREFEITO

--------------------------------------------------------------------------

SECRETÁRIO

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDACAO MUNICIPAL CULTURAL E TRADICAO TIJUCAS

CNPJ:

RUA CORONEL BUCHELLE, 01

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

07.790.808/0001-69

88200-000

-

Tijucas - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  2/2019 - DL

4/2019

4/2019

16/04/2019

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.062.3.3.90.00.00.00.00.00 (5)

LDM COMERCIO DE MERCADORIAS ALIMENTOS E SERVICOS     (9651)

16

PLACA COLORIDA 080 X 060 EM MADEIRA COM LETREIROS

PINTADOS

UN 9,00  0,0000 220,00    1.980,00

17

PLACA COLORIDA 120 X 081 CM FORRADA COM TECIDO

UN 2,00  0,0000 290,00    580,00

18

CAIXA DE AMADEIRA 043 X 055 MADEIRA COMPESADO

NAVAL RUSTICA

UN 3,00  0,0000 95,00    285,00

Total do Fornecedor: 7.173,00

Total Geral: 7.173,00

Tijucas,   16   de  Abril   de   2019.

--------------------------------------------------------------------------

PREFEITO

--------------------------------------------------------------------------

SECRETÁRIO